АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2025                № 18

с. Пойменное

Об утверждении группы оплаты труда руководителей
муниципальных казённых учреждений культуры
на территории Вассинского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области

	На основании протокола  от 14.01.2025  № 1 заседания комиссии управления культуры и спорта  администрации Тогучинского района Новосибирской области по определению группы по оплате труда руководителей муниципальных учреждений культуры на 01.01.2025 года, администрация Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
0. Утвердить с 01.01.2025 года учреждения культуры клубного типа, расположенных на территории Вассинского сельсовета Тогучинского района к следующим группам по оплате труда руководителей:
МКУК «Вассинский КДЦ»:
0. СДК с. Пойменное       – к 1 группе;
0. ДО п. Каменная Гора  – к 3 группе;
0. ДО п. 2-я Пятилетка    – вне группы.
1. Постановление предоставить директору МКУК «Вассинский КДЦ» Щелковой Н.Н.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                    С.В.Федорчук

Деревянко Т.В.
    45-699